ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ОПТИКА»

                                                   П Р И К А З

04.05.2017 г.                           	  №  29-П                                г.Казань

	В связи с производственной необходимостью ,

	ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить график работы филиалов на 6, 7 мая 2017г. в соответствии с приказом от 7.02.2017 г.   №   8-П   «О режимах работы магазинов» (приложение №1).
2. Установить график работы филиалов на 8, 9 мая 2017г. по воскресному рабочему графику.
3. Установить график работы филиала №16 с.Б.Сабы  на 8, 9 мая 2017г. в соответствии с  рабочим графиком торгового центра.

Генеральный директор
ООО ТПП “Оптика”						 Малышев А.Л.

Приложение №1 к приказу П-29 от 04.05.2017г.
[bookmark: _GoBack]
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ОПТИКА»
П Р И К А З

7.02.2017 г.                           	  №   8-П                                г.Казань

 «О режимах работы магазинов»

	В целях упорядочивания времени работы магазинов «Планета Оптика», правильного информирования покупателей о времени работы магазинов «Планета Оптика»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы магазинов «Планета Оптика» с 08.02.2017г.:
- магазин «Планета Оптика» №1, г.Казань, ул. Татарстан, 52, заведующая Канкасова А.П.,  режим работы : понедельник-пятница с 9.00. до 20.00., суббота с 9.00. до 19.00., воскресенье с 10.00. до 18.00.;
- магазин «Планета Оптика» №2, г.Казань, ул. Бондаренко, 33, заведующая Фомина С.Г.,  режим работы : понедельник-пятница с 9.00. до 20.00., суббота с 9.00. до 19.00., воскресенье с 10.00. до 18.00.;
- магазин «Планета Оптика» №4, г.Казань, ул. Назарбаева, 10, заведующая Орешникова Н.Н.,  режим работы : понедельник-пятница с 9.00. до 20.00., суббота с 9.00. до 19.00., воскресенье с 10.00. до 18.00.;
- магазин «Планета Оптика» №12, г.Казань, ул. Мавлютова, 9, заведующая Прохорова И.Б.,  режим работы : понедельник-пятница с 9.00. до 20.00., суббота с 9.00. до 19.00., воскресенье с 10.00. до 18.00.;
- магазин «Планета Оптика» №15, г.Казань, ул. Ершова, 80, заведующая Куфелкина С.Н.,  режим работы : понедельник-пятница с 9.00. до 20.00., суббота с 9.00. до 19.00., воскресенье с 10.00. до 18.00.;
- магазин «Планета Оптика» №17, г.Казань, ул. Декабристов, 104, заведующая Абдрахманова Н.Г.,  режим работы : понедельник-пятница с 9.00. до 20.00., суббота с 9.00. до 19.00., воскресенье с 10.00. до 18.00.;
- магазин «Планета Оптика» №18, г.Казань, ул. Амирхана, 83, заведующая Романова З.М.,  режим работы : понедельник-пятница с 9.00. до 20.00., суббота с 9.00. до 19.00., воскресенье с 10.00. до 18.00.;
- магазин «Планета Оптика» №21, г.Казань, ул. Ямашева, 54/1, заведующая Ишмухаметова Р.М.,  режим работы : понедельник-пятница с 9.00. до 20.00., суббота с 9.00. до 19.00., воскресенье с 10.00. до 18.00.;
- магазин «Планета Оптика» №22, г.Казань, ул. Павлюхона, 116, заведующая Серазутдинова Л.Г.,  режим работы : понедельник-пятница с 9.00. до 20.00., суббота с 9.00. до 19.00., воскресенье с 10.00. до 18.00.;
- магазин «Планета Оптика» №26, г.Казань, ул. А.Еники, 2/53, заведующая Салихова Л.Н.,  режим работы : понедельник-пятница с 9.00. до 20.00., суббота с 9.00. до 19.00., воскресенье с 10.00. до 18.00.;
- магазин «Планета Оптика» №30, г.Казань, ул. Фучика, 133, заведующая Ибатуллина А.И.,  режим работы : понедельник-пятница с 9.00. до 20.00., суббота с 9.00. до 19.00., воскресенье с 10.00. до 18.00.;
- магазин «Планета Оптика» №3, г.Нурлат, ул. Гагарина, 10, заведующая Гайнетдинова Н.Р.,  режим работы : понедельник-пятница с 8.00. до 19.00., суббота с 8.00. до 16.00., воскресенье с 8.00. до 16.00.;
- магазин «Планета Оптика» №20, г.Нурлат, ул. Гиматдинова, 60, заведующая Малахова Е.Е.,  режим работы : понедельник-пятница с 8.00. до 19.00., суббота с 8.00. до 18.00., воскресенье с 8.00. до 17.00.;
- магазин «Планета Оптика» №5, г.Бавлы, пл. Октября, 14, заведующая Бикбаева И.Г.,  режим работы : понедельник-пятница с 9.00. до 18.00., суббота с 9.00. до 17.00., воскресенье с 9.00. до 16.00.;
- магазин «Планета Оптика» №7, г.Альметьевск, ул. Ленина, 2а, заведующая Голышева Е.Е.,  режим работы : понедельник-пятница с 8.00. до 20.00., суббота с 9.00. до 19.00., воскресенье с 10.00. до 18.00.;
- магазин «Планета Оптика» №23, г.Альметьевск, ул. Ленина, 48, заведующая Голышева Е.Е.,  режим работы : понедельник-пятница с 9.00. до 20.00., суббота с 9.00. до 19.00., воскресенье с 10.00. до 18.00.;
- магазин «Планета Оптика» №9, г.Бугульма, ул. Тукая, 74, заведующая Костенникова Г.Н.,  режим работы : понедельник-пятница с 8.00. до 19.00., суббота с 9.00. до 18.00., воскресенье с 10.00. до 18.00.;
- магазин «Планета Оптика» №25, г.Бугульма, ул. Гафиатуллина, 40а, заведующая Хайруллина Е.Ю.,  режим работы : понедельник-пятница с 8.00. до 19.00., суббота с 9.00. до 18.00., воскресенье с 10.00. до 18.00.;
- магазин «Планета Оптика» №8, г.Лениногорск, ул. Ленинградская, 47, заведующая Алексеева Г.Ф.,  режим работы : понедельник-пятница с 9.00. до 20.00., суббота с 9.00. до 19.00., воскресенье с 10.00. до 18.00.;
- магазин «Планета Оптика» №27, г.Лениногорск, ул. Ленина, 18, заведующая Алексеева Г.Ф.,  режим работы : понедельник-пятница с 9.00. до 20.00., суббота с 9.00. до 19.00., воскресенье с 10.00. до 18.00.;
- магазин «Планета Оптика» №10, г.Мамадыш, ул. Домолазова, 59/23, заведующая Хуснутдинова Р.Ф.,  режим работы : понедельник-пятница с 8.00. до 19.00., суббота с 8.00. до 17.00., воскресенье с 8.00. до 17.00.;
- магазин «Планета Оптика» №11, г.Зеленодольск, ул. Ленина, 27, заведующая Рахимова Ф.В.,  режим работы : понедельник-пятница с 9.00. до 19.00., суббота с 9.00. до 19.00., воскресенье с 9.00. до 17.00.;
- магазин «Планета Оптика» №31, г.Зеленодольск, ул. Королева, 12, заведующая Рахимова Ф.В.,  режим работы : понедельник-пятница с 9.00. до 19.00., суббота с 9.00. до 19.00., воскресенье с 9.00. до 17.00.;
- магазин «Планета Оптика» №13, г.Арск, ул. Большая, 3, заведующая Сабирова Л.Ф.,  режим работы : понедельник-пятница с 8.00. до 18.00., суббота с 8.00. до 16.00., воскресенье с 8.00. до 16.00.;
- магазин «Планета Оптика» №14, г.Азнакаево, ул. Султангалиева, 33, заведующая Абдуллина А.С.,  режим работы : понедельник-пятница с 8.00. до 19.00., суббота с 9.00. до 18.00., воскресенье с 9.00. до 17.00.;
- магазин «Планета Оптика» №16, с.Б.Сабы, Г.Закирова, д. 52, заведующая Гараева Л.А.,  режим работы : понедельник-пятница с 8.00. до 16.00., суббота с 8.00. до 13.00., воскресенье выходной;
- магазин «Планета Оптика» №19, г.Чистополь, ул.Толстова, д. 136, заведующая Налюшниченко И.А.,  режим работы : понедельник-пятница с 9.00. до 19.00., суббота с 9.00. до 18.00., воскресенье с 10.00. до 18.00.;
- магазин «Планета Оптика» №24, г.Чистополь, ул.Энгельса, д. 98, заведующая Налюшниченко И.А.,  режим работы : понедельник-пятница с 9.00. до 19.00., суббота с 9.00. до 18.00., воскресенье с 10.00. до 18.00..
2. Заведующим магазинами информационные таблички с режимом работы магазина привести в соответствие с данным приказом.
3. Заместителю генерального директора по экономике Посконину А.А. довести приказ до сведения заведующих магазинами.

Генеральный директор
ООО ТПП «Оптика»                       			     А.Л. Малышев